
STROJÍRENSKÝ

ZKUŠEBNÍ ÚSTAV

 

Vysoká škola báňská —

Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

Ceská republika

   
SMLOUVA o ČINNOSTECH v PROCESU POSUZOVÁNÍ SHODY

uzavřená podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy: B-80931I32

Smluvní strany:

Kontrolor:

obchodní firma: Strojírenský zkušební ústav, s.p.

se sídlem: Hudcova 424/56b, Medlánky, 621 00 Brno, Česká republika

IČ: 00001490 DIČ: 0200001490

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno — město

číslo účtu: 11207621/0100 IBAN: CZ9301000000000011207621

číslo účtu EUR: 27-0499690257/0100 IBAN: CZ1701000000270499690257

BIC CODE (SWIFT): KOMBCZPPXXX

telefon: +420 541120111 fax: +420 541211225

statutární zástupce: Ing. Tomáš Hruška, ředitel

zmocněnec pro podpis . , „ .

kontrolorje plátcem DPH

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A XXIV, vložka 645

Objednatel:

obchodní firma (jméno):1 Vysoka skola banska - Technicka unrverzrta Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 2172/15 10:“ 61989100

se sidlem: 708 00 Ostrava - Poruba DIC: CZ61989100

Ceská republika

bankovní spojení: Československá obchodní banka

číslo účtu: 100954151/0300

IBAN: BIC CODE (SWIFT): CEKOCZPP

zastoupený: prof. Ing. Jan Platoš, Ph.D.,

funkce (telefon): děkan FEI

objednatel je plátcem DPH,

VVS dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná v obchodním rejstříku

ID datové schránky: d3KJ88V

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovné prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat

a k platnosti této smlouvy neni třeba podpisu jiné osoby.

(pokračování na straně 2)

 

1 Zkontrolujte, prosím, Vaši obchodní firmu a doplňte chybějící údaje; na toto jméno budou znít veškeré námi vystavené dokumenty.

B-80931-opr.výtisk Smlouva SZU

(platí od 2023-01-01)



strana 2 (celkem 3)

 

 

      

čl. 1. Předmět smlouvy

1.1 Na základě objednávky č. B-80931 a objednávky č. 10142106/440 popsaných v „Objednávce činností při

posuzování shody“ zadává objednatel kontrolorovi úkol — vyzkoušení a posouzeni výrobku dle norem

uvedených v čl. 1.3.:

Výrobek: Autogenní a plazmový CNC řezací stroj

Typ: ULTRA 2500, ULTRA 3000, ULTRA 3500, ULTRA 4000, ULTRA 4500, ULTRA 5000

Výrobce: TECHFORCUT s.r.o.

U Cihelny 230/3

Z48 01 Hlučín

Ceská republika

Číslo projektu: CZ.01.01.01/05/23_009/0002178

1.2 Kontrolor se zavazuje realizovat činnosti dle bodu 1.1 za podmínek uvedených v této smlouvě formou

provedení zkoušek, posouzení vzorku výrobku, technické dokumentace, a předání jednoho vyhotovení

následujících dokumentů:

Dokument Služba Jazyk

1. závěrečný protokol -- CZ, EN

Výstupní dokumenty obdrží objednatel po doplatku ceny dle čl. 3.2

1.3 Činnosti kontrolora dle této smlouvy budou provedeny v souladu s požadavky následujících norem: ČSN EN

IEC 61000-6-2 ed. 4:2019, CSN EN IEC 61000-6-4 ed. 3:2019.

čl. 2. Podmínky smlouvy

2.1 Činnosti kontrolora dle této smlouvy budou uskutečněny:

- v SZU, s.p., Hudcova 424/56b, Medlánky, 621 00 Brno „

- u výrobce: TECHFORCUT s.r.o., U Cihelny 230/3, 748 01 Hlučín, Ceská republika

2.2 Termín plnění do 2024-02-29 za předpokladu, že objednatel poskytne nejpozději do termínu 2024-01-31

příslušnou součinnost, uvedenou v bodu 2.3 této smlouvy, a pokud byla sjednána záloha, uhradí příslušnou

zálohovou fakturu v termínu splatnosti.

2.3 Objednatel předloží kontrolorovi:

2.3.1 Vzorek výrobku — Autogenní a plazmový CNC řezací stroj, typ ULTRA 3000

2.3.2 Potřebnou dokumentaci výrobku nutnou pro úspěšné uskutečnění objednaných činností:

- návod k údržbě a obsluze pro všechny typy

- schéma el. zapojení pro všechny typy

- výrobní štítek pro všechny typy (nebo jeho návrh)

čl. 3. Cena a platebni podminky

3.1 Cena za činnosti kontrolora dle této smlouvy je stanovena dohodou mezi kontrolorem a objednatelem.

Přitom cena činí: =50.000,- Kč

DPH 21%

Cena s DPH: =60.500,- Kč

slovy: šedesát tisíc pětset korun českých

Tato cena nezahrnuje cestovní náklady kontrolora ve výši 15,- Kč (bez DPH) za 1 km použitého vozidla

kontrolora a náhradu za ztrátu času na cestě sazbou =600,- Kč/hod. (bez DPH). Tyto náklady budou

vyúčtovány v konečné faktuře — daňovém dokladu podle skutečnosti.

Obě smluvní strany se dohodly, že platby a fakturace budou probihat výlučně ve měně, ve které je stanovena

cena za činnosti kontrolora.

3.2 Cena dle čl. 3.1. bude vyúčtována po ukončení zkoušek v konečné faktuře — daňovém dokladu.

3.3 Činnosti kontrolora dle této smlouvy budou zahájeny až po podpisu této smlouvy.

B-80931-opr.výtisk Smlouva SZU

(platí od 2023-01-01)



3.4

3.5

3.6

3.7

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

strana 3 (celkem 3)

Pokud v průběhu prací zjistí kontrolor nové skutečnosti, které nebyly při uzavírání této smlouvy známy a které

budou mít dopad na zvýšení ceny sjednané činnosti, oznámí tyto skutečnosti bezodkladně objednateli

s návrhem na odpovídající změnu sjednané ceny.

Jestliže objednatel bude trvat na původní ceně, je kontrolor oprávněn od této smlouvy odstoupit a vyúčtovat

již provedené práce, avšak i v případě, že k odstoupení nedojde, kontrolor nenese odpovědnost za dílčí

neúplnost provedených činností v rozsahu těch skutečnosti, které právě nebyly při uzavírání smlouvy známy.

Po dobu ode dne zaslání návrhu na změnu této smlouvy kontrolorem do dne obdržení písemného stanoviska

objednatele se přerušuje plnění kontrolora a o tuto dobu se prodlužuje termín plnění dle bodu 2.2 této smlouvy.

Záloha, popř. doúčtování budou uhrazeny objednatelem na základě zálohové, respektive konečně faktury se

lhůtou splatnosti 14 dnů od vystavení faktury.

Při platbě uvede objednatel jako variabilní symbol číslo faktury kontrolora, jinak bude platba

neidentifikovatelná.

Cena uvedená v bodu 3.1 je pro kontrolora závazná po dobu 60 dní od uzavření této smlouvy. Pokud by

zdůvodů ležících na straně objednatele nebyly činnosti kontrolora dokončeny, je kontrolor oprávněn

písemným oznámením navýšit cenu, ato o maximálně 15 % sjednané ceny za každý započatý mésíc prodlení

objednatele.

Pro vyloučení veškerých pochybností zahrnuje cena uvedená v bodu 3.1 jedno posouzení objednatelem

dodaných výrobků, dokumentů a podkladů kontrolorem, v případě opakováníjiž provedeného posouzení může

kontrolor požadovat přiměřeně navýšení ceny, které bude dopředu sděleno objednateli.

Práva a povinnosti smluvních stran

Ve věcech plnění této smlouvy za kontrolora ijejích změn je oprávněn jednat:

' za proces CG | I ace:

  

 

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných smluvních podmínkách viz bod 5.1.

. Závěrečná ustanoveni

Účastnící smlouvy zvolili pro tuto smlouvu jako rozhodně právo České republiky, včetně norem Evropské unie,

které jsou součástí právního řádu Ceské republiky. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i Všeobecné smluvní

podmínky dostupné na adrese:

https://www.szutest.cz/www/upload/paqes/documents/20221208020544270.pdf 

Prorogační úmluva: Účastníci se dohodli, že veškeré spory z této smlouvy, které se nepodařilo odstranit

vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí věcně příslušnému Městskému soudu v Brně nebo Krajskému

soudu v Brně. Tato úmluva nevylučuje, aby v konkrétním případě sporu smluvní strany uzavřely rozhodčí

smlouvu.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze uzavřít pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran;

platnosti nabývají podpisem oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, obě mají stejnou platnost. Jedno obdrží objednatel a druhé

kontrolor.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ustanovení

apodmínky obsažené vtéto smlouvě a Všeobecných smluvních podmínkách jsou jediným ujednáním

smluvních stran, týkajícím se obsahu této smlouvy a nahrazují dnem podpisu této smlouvyjakákoliv předchozí

písemná nebo ústní ujednání mezi oběma smluvními stranami, která se týkají obsahu této smlouvy.

V případě, že kontrolorovi budou pravomocné odňaty kompetence k provádění činností dle bodu 1 této

smlouvy, dojde tímto dnem ke zrušení této smlouvy. O této okolnosti je kontrolor povinen objednatele bez

odkladu informovat.

Dne: 2024-01-25 Dne:

Kontrolor Objednatel

B-80931-opr.výtisk Smlouva SZU

(platí 0d 2023-01-01)


